Jornal O Painel  edição 12/2022  EDITAIS  Boa Vista, quinta–feira, 17 fevereiro 2022

Jornal O Painel  edição 12/2022  EDITAIS  Boa Vista, quinta–feira, 17 fevereiro 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTÁ-RR
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Endereço: Francisco Alves Gondim s/ n°, bairro: Centro, Cantá-RR  CEP: 69.390-000

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 004/2022 – CPL/PMC.
PROCESSO LICITATÓRIO N° 006/2022 – SEMSA/PMC.
DATA DO CERTAME: 04/ 03/ 2022.
HORA: 09h:00min (horário local).
LOCAL: Sala da Comissão Permanente de Licitação–CPL/PMC, situada na Rua Francisco Alves Gondim s/n°, Bairro:
Centro, Cantá-RR.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTÁ-RR por intermédio da Pregoeira da CPL/PMC, designada pelo Decreto n.º
329/2021, torna público aos interessados, que realizará o Processo Licitatório acima mencionado, o qual tem por
objeto a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM MECÂNICA DE VEÍCULOS PARA MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA COM SUBSTITUIÇÃO E REPOSIÇÃO DE PEÇAS DOS VEÍCULOS DA FROTA PERTENCENTE À
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CANTÁ-RR.
O Edital encontra-se a disposição dos interessados na Sala da Comissão Permanente de Licitação–CPL/PMC, a partir
do dia 18/02/2022, no horário das 08h:00 as 13h30, para retirada gratuita mediante preenchimento de
Requerimento de Edital, devidamente assinado e carimbado com CNPJ da empresa interessada e a apresentação de
um dispositivo de armazenamento.

Cantá/RR, em 16 de fevereiro de 2022.

Thariny de Souza Briglia
Pregoeira – CPL/PMC
Decreto n.° 329/2021

Jornal O Painel  edição 12/2022  EDITAIS  Boa Vista, quinta–feira, 17 fevereiro 2022

Jornal O Painel  edição 12/2022  EDITAIS  Boa Vista, quinta–feira, 17 fevereiro 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTÁ-RR
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Endereço: Francisco Alves Gondim s/ n°, bairro: Centro, Cantá-RR  CEP: 69.390-000

EXTRATO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTÁ-RR, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, comunica que

ADERIU À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/2021 oriunda do Pregão Presencial Nº 003/2021, da Prefeitura
Municipal de NORMANDIA– RR, nos termos da Lei 8.666/1993, em consonância com a Lei 10.520/2002 e suas alterações
e com o Decreto n° 9.488, de 30 de agosto de 2018 e demais normas em vigor. Conforme os seguintes dados: PROCESSO
ADMINISTRATIVO N° 022/202. PREGÃO PRESENCIAL n.º 003/2021 e ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 003/2021. Órgão
Gerenciador do Registro de Preços: PREFEITURA MUNICIPAL DE NORMANDIA – RR. Objeto de Eventual Contratação:
EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO E DESCUPINIZAÇÃO,
LIMPEZA DE FORRO APÓS APLICAÇÃO DE INSETICIDA E LIMPEZA DAS CAIXAS D´ÁGUA, COM FORNECIMENTO DE MÃO
DE OBRA, TODOS OS INSUMOS EQUIPAMENTOS, MATERIAIS E FERRAMENTAS NECESSÁRIAS, A SEREM REALIZADAS
EM TODAS AS ÁREAS INTERNAS E EXTERNAS DOS PRÉDIOS PERTENCENTES A PREFEITURA DE NORMANDIA - RR,
conforme especificações neste instrumento, visando o atendimento das necessidades da SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE DE CANTÁ-RR. CONTRATADA: CORPORE EMPREENDIMENTOS LTDA - ME, inscrita no CNPJ:09.608.473/0001-40.
VALOR TOTAL DA ADESÃO: R$ 369.638,40 (trezentos e sessenta e nove mil e seiscentos e trinta e oito reais e quarenta
centavos), válidos pelo período de 12 (doze) meses.

Cantá-RR, 16 de fevereiro de 2022.

ANDRÉ LUIS COSTA DE CASTRO
Prefeito Municipal